
Č.j.: 137Ex 7123/13-121

Usnesení

Soudní exekutor JUDr. Petr Kocián, Exekutorský úřad Brno-venkov, pověřený Obvodním soudem pro Prahu 5  vedením 
exekuce na základě  exekučního titulu  -  rozsudku č.j.  33 Cm 68/2009-121 ze dne  06.10.2011 vydaného  Městským 
soudem v Praze, který nabyl právní moci dne 02.01.2013 a rozsudku 3 Cmo 151/2012-222, ze dne 05.11.2012 Vrchní 
soud v Praze, který nabyl právní moci dne 02.01.2013 a je vykonatelný   ve věci uspokojení pohledávky

oprávněného: A&CE Audit, s.r.o.
se sídlem Ptašínského 307/4, Brno, PSČ: 602 00, IČ: 41601416,
práv. zast. advokátem JUDr. Libor Konečný, advokát, se sídlem Ptašínského 4, Brno, PSČ: 
602 00, IČ: 66225841

(dále pouze oprávněný)

proti
povinnému:

1
. 
EGRES a.s. v likvidacise sídlem Na bělidle 830/2, Praha, PSČ: 150 00, IČ: 25401297

(dále pouze povinný)

v částce, která se skládá z:
pohledávky ve výši 583.100,- Kč, a jejího příslušenství, tj. 
úroků z prodlení ve výši 2.5% ročně z částky 583.100,- Kč ode dne 28.03.2005 do 30.06.2005,
úroků z prodlení ve výši reposazby navýšené o 7 procentních bodů z částky 583.100,- Kč ode dne 01.07.2005 do 
zaplacení
nákladů soudního řízení ve výši 98.001,08 Kč
nákladů exekuce 

rozhodl
takto:

Usnesení o nařízení dražebního jednání (dražební vyhláška) vydané JUDr. Petrem Kociánem, soudním exekutorem 
Exekutorského úřadu Brno – venkov, se sídlem Veveří 125, Brno, ze dne 06.01.2015, č.j. 137Ex 7123/13-60,

 se zrušuje.
                                      

P o u č e n í: 1. Proti tomuto usnesení n e n í přípustný opravný prostředek (§ 202 odst.1.písm. a o.s.ř.).
2. Písemné vyhotovení tohoto usnesení neobsahuje odůvodnění (§ 169 odst.2 o.s.ř.).

V Brně dne 05.11.2015
 

Mgr. Eva Kvapilová
          Exekutorská kandidátka

Pověřený/á soudním exekutorem

____________________________________________________________________________________________________________
Není – li tato písemnost opatřena otiskem úředního razítka a podpisem, jedná se o písemnost, která je doručována prostřednictvím  
služby PostServis a tato je platná i bez těchto náležitostí. (ust. §17, odst. 1 stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky  
– kancelářský řád) Dle ust. § 17b stav. předpisu EKČR - kanc. řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto  
dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle §  
16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.


	Č.j.: 137Ex 7123/13-121

		2015-11-05T10:53:42+0100




